

*Prloha
- přisene!*

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Rekonstrukce sociálního zařízení, Katastrální úřad pro Pardubický kraj - 3. Přizemí

jednotková cena (Kč bez DPH)	celková cena (Kč bez DPH)
------------------------------------	------------------------------

Podlahy keramické

Montáž podlah keramických	m2	30	620,00	18 600,00
Penetrace podkladu podlahy	m2	30	65,00	1 950,00
Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl4 mm	m2	30	370,00	11 100,00
Spárování včetně materiálu	m2	30	150,00	4 500,00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 3 m	%	356	25,00	8 900,00

Podlahy keramické

45 050,00

Obklady keramické

Příplatek za nerovný povrch	m2	140	230,00	32 200,00
Montáž obkladů vnitřních keramických	m2	140	680,00	95 200,00
Spárování včetně materiálu	m2	140	150,00	21 000,00
Lišty nerezové	ks	12	420,00	5 040,00
Penetrace podkladu vnitřního obkladu	m2	140	65,00	9 100,00
Spárování obkladu silikonem	m	50	75,00	3 750,00
Doobložení průchodů dámská a pánská toaleta	ks	2	3560,00	7 120,00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 3 m	%	356	28,00	9 968,00

Obklady keramické

183 378,00

Stavební práce

784 Malby	m2	42	370,00	15 540,00
Demontáž zárubní a všech zařizovacích předmětů	hod	65	350,00	22 750,00
Bourací a demontážní práce	hod	110	350,00	38 500,00
Zednické práce	hod	120	370,00	44 400,00
Materiál stavební	kpl	1	25600,00	25 600,00
Demontáž hasicích přístrojů	kus	3	150,00	450,00
Zpětná montáž hasicích přístrojů	kus	3	350,00	1 050,00
Demontáž radiátoru	kus	2	310,00	620,00
Zpětná montáž radiátoru	kus	2	450,00	900,00
Obklad sádkatronem - 2 sloup	m2	3	1040,00	3 120,00
Odvoz sutí včetně uložení na skládku	kpl	1	6250,00	6 250,00

Stavební práce

143 640,00

Montáž

Montáž Duofixu WC	kus	5	870,00	4 350,00
Montáž doplňků	soubor	1	2400,00	2 400,00
Montáž ovladačící tlačítka WC	kus	5	180,00	900,00
Montáž WC mísy závěsné + sedátka	kus	5	720,00	3 600,00
Montáž pisoárů a zprovoznění	kus	2	1050,00	2 100,00
Ventil rohový s filtrem G 1/2	kus	8	250,00	2 000,00
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G1/2 ostatní typ	kus	4	550,00	2 200,00

Montáž dávkovače na mýdlo	kus	4	350,00	1 400,00
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 3 m	%	2 230,00	4,00	8 920,00

Montáž

27 870,00

Vnitřní kanalizace

Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	5	1450,00	7 250,00
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 70	kus	2	460,00	920,00
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	5	620,00	3 100,00
Kanal potrubí PP hrdlové odpadní HT DN 40	m	8	240,00	1 920,00
Kanal potrubí PP hrdlové odpadní HT DN 50	m	4	240,00	960,00
Kanal potrubí PP odpadní HT DN 70	m	2	410,00	820,00
Kanal potrubí PP odpadní HT DN 100	m	8	650,00	5 200,00
Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4	180,00	720,00
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2	185,00	370,00
Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5	210,00	1 050,00
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	22	40,00	880,00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 3 m	%	250	6,20	1 550,00

Vnitřní kanalizace

24 740,00

Vnitřní vodovod

Montáž tep.lzolace návlekové	m	40	55,00	2 200,00
Tepelná izolace IZOFLEX 22/9	m	25	35,00	875,00
IZOFLEX 22x20	m	15	68,00	1 020,00
Potrubí vodovodní plastové propojení d 20	m	10	350,00	3 500,00
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně D 20mm	m	40	365,00	14 600,00
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	15	320,00	4 800,00
Ventil plastový PPR přímý DN 20	kus	4	410,00	1 640,00
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	40	85,00	3 400,00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 3 m	%	286	6,20	1 773,20
Obezdění Duofixu WC	kus	5	5800,00	29 000,00
Montáž zařizovacích předmětů umyvadla	kus	2	7500,00	15 000,00
Výměna ventilu pro uzavření hl. uzávěru vody	kus	2	2500,00	5 000,00
Revizní dveře na hl. uzávěr vody	kus	1	4500,00	4 500,00

Vnitřní vodovod

87 308,20

Zařizovací předměty

WC závěsné MIO rimless, 4,5/3 l, bílé	kus	5	6989,00	34 945,00
Sedátko WC MIO, duroplast, bílé (pro 8.2071.4)	kus	5	1848,00	9 240,00
Souprava WC Laufen pro tlumení hluku	kus	5	543,00	2 715,00
Modul WC DUOFIX do sádkartonu	kus	5	9299,00	46 495,00
Tlačítko SIGMA 20 3/6 l, bílá/lesklý chrom/bílá, plast	kus	5	1685,00	8 425,00
Koš na papírové ručníky drátěný 47l, bílý	kus	2	432,00	864,00
Dávkovač na tekuté mýdlo (vestavěný pod umyvadlo, do kanystru)	kus	4	635,00	2 540,00
Umyvadlo atyp - viz foto (rozměr cca 184 cm x 54 cm)	kus	1	21390,00	21 390,00
Umyvadlo atyp - viz foto (rozměr cca 184 cm x 54 cm)	kus	1	21390,00	21 390,00
Ventil um. neuzavírací, chrom	kus	4	247,00	988,00
Baterie um. stoj., bez výp., 160 mm, chrom	kus	4	4957,00	19 828,00

Pisoar SANELA SLP 19RS (GOLEM) s radarovým splachovačem, 24V	kus	2	12500,00	25 000,00
Zdroj napájecí SANELA SLZ 01Y pro max. 5 pisoárů, 230V/24V	kus	1	1300,00	1 300,00

Zařizovací předměty

195 120,00

Poznámka:

zařizovací předměty, které si zadavatel zajistí sám: osoušeče rukou, zásobníky na papírové ručníky, dávkovače dezinfekce, zásobníky na toaletní papír, koše na WC, zásobníky na hygienické sáčky, háčky na dveře, WC souopravy závěsné..

Dlažba

Dlažba PATCH White rett.60x60 (1,08m2/bal.) *)	m2	155,52	590	91 756,80
Dlažba PATCH Grey rett.60x60 (1,08m2/bal.) *)	m2	42,12	590	24 850,80

*) Typ dlažby bude upřesněn zadavatelem dle aktuální nabídky, po konzultaci s uchazečem

Dlažba

116 607,60

Dveře

Dveře plné 60 odlehčená dřevotřísková včetně zárubně	kus	5	12500	62 500,00
klika - matný nerez+ zamykání	kus	5	1120	5 600,00
montáž	kus	5	4500	22 500,00

Dveře

90 600,00

Tabulka na případné doplnění prací a činností

Montáž ocelového vyztužení příček	kus	14	1230	17 220,00
				0,00
				0,00
				0,00
celkem				17 220,00

Celková cena bez DPH

947 073,80

s DPH

1 145 959,30